Sede Principal de ENSAD “La Cabaña”, Parque de la Exposición. 
Av. 28 de Julio s/n – Lima. 

Duración del contrato 

CAS SUPLENCIA: Tres (03) meses; pudiendo ser renovable de 
acuerdo a necesidades institucionales y/o disponibilidad 
presupuestal. 

Remuneración mensual 

S/.  3,864.19 soles (tres mil ochocientos sesenta y cuatro soles 

con 19/100)          

Incluye los montos de afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al contratado bajo esta modalidad.  

Otras condiciones esenciales 

No registrar antecedentes penales, judiciales ni haber sido 

sancionado administrativamente, No haber sido condenado por